
  

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giovanni Paolo II” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

Indirizzo Via Roma, 20/B — 98071 Capo d’Orlando (ME) 

Telefono 0941 426696 

Codice fiscale 95008810830 

Codice Meccanografico MEIC83000X 

Codice Univoco Ufficio UFVHMT 

Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.edu.it 

Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 

Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

 

 

 

Al Personale Docente posto “Comune” e “lingua Inglese” della Scuola Primaria 
ALLA DSGA  

Al Personale ATA 
Al registro elettronico 

All’Albo 
Al sito 

Agli Atti della scuola 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie a.s. 2025/2026 personale Docente posto 
“Comune” e “lingua Inglese” scuola Primaria. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il CCN integrativo  29  gennaio  2025  concernente  la  mobilità  del  
personale  docente,  educativo  ed  A.T.A.  relativa  agli  anni  scolastici  del  triennio  2025/26,  2026/27,  
2027/28  (di  seguito  “CCNI”)  e  contestuale  Dichiarazione  congiunta  in  merito  alla  valutazione  dei 
punteggi per il personale ATA; 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28.02.2025 sulla mobilità personale docente, educativo e ATA per 
l’a.s. 2025/2026 ;  
VISTE le circolari interne n. 271 prot. n. 3730 del 08.03.2025 e 275 prot. n. 3798 del 10.03.2025; 
ESAMINATA la documentazione presentata dal personale docente interessato e gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 
la pubblicazione, in data odierna ed in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne provvisorie 
costituenti parte integrante, relative al personale docente posto “Comune” e “lingua Inglese” della Scuola 
Primaria, a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale 
personale perdente posto per l’anno scolastico 2025/2026. 
E’ escluso dalle graduatorie il personale beneficiario delle precedenze di cui all’art.13-Sistema delle 
precedenze ed esclusione dalla graduatoria interna d’istituto - del Contratto citato nelle premesse. 
 
Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 42 del CCNI del 29.01.2025 sulla mobilità, è ammesso 
motivato reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione delle stesse, al Dirigente Scolastico. 
 

 
La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                               PROF.SSA RITA TROIANI 
 


		2025-03-21T13:36:03+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N 2 GIOVANNI PAOLO II 3cf15383ca5c75deed997b14700f019168013b8c


		2025-03-21T13:38:19+0100
	RITA TROIANI




